
ZARZĄDZENIE NR 123/FN/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 191/XXIII/2020 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

3. Zmianie ulegają planowane dochody na zadania zlecone  budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego  zarządzenia. 

4. Zmianie ulegają planowane wydatki na zadania zlecone  budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 35.608.382,25 zł. w tym dochody 
bieżące 35.432.382,25 zł  oraz dochody majątkowe 176.000,00 zł.2 .2. Ustala się wydatki budżetu Miasta 
Podkowa Leśna ogółem w wysokości 42.752.021,31 zł. w tym wydatki bieżące 33.930.241,31 zł oraz wydatki 
majątkowe 8.821.780,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5905A34-7338-45AB-A08A-8FCA278C4B20. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Podkowa leśna nr 123/FN/2021 z dnia 30.11.2021 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 89 923,88 1 433,00 91 356,88

75011 Urzędy wojewódzkie 68 205,00 1 433,00 69 638,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 195,00 1 433,00 69 628,00

801 Oświata i wychowanie 754 910,73 4 558,54 759 469,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

95 332,73 4 558,54 99 891,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 332,73 4 558,54 99 891,27

852 Pomoc społeczna 208 808,00 -3 052,00 205 756,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 381,00 -453,00 7 928,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 381,00 -453,00 7 928,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

12 918,00 1 052,00 13 970,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 618,00 1 052,00 13 670,00

85216 Zasiłki stałe 92 738,00 -3 329,00 89 409,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 197,00 -3 329,00 88 868,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 493,00 -322,00 43 171,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 393,00 -322,00 43 071,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 993,00 178,00 3 171,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 993,00 178,00 3 171,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5905A34-7338-45AB-A08A-8FCA278C4B20. Podpisany Strona 1



2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

712,00 178,00 890,00

855 Rodzina 4 389 038,00 -50 276,00 4 338 762,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 988 000,00 -50 276,00 3 937 724,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 988 000,00 -50 276,00 3 937 724,00

Razem: 35 655 540,71 -47 158,46 35 608 382,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5905A34-7338-45AB-A08A-8FCA278C4B20. Podpisany Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 123FN/2021 z dnia 30 listopada 2021 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

651 100,00 0,00 651 100,00

40002 Dostarczanie wody 651 100,00 0,00 651 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 -1 000,00 59 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 527 200,00 0,00 1 527 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 527 200,00 0,00 1 527 200,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

60 000,00 -2 000,00 58 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 2 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 4 131 843,00 1 433,00 4 133 276,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 195,00 1 433,00 69 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 970,55 1 220,00 55 190,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 766,00 213,00 9 979,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 153 100,00 0,00 3 153 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 846 000,00 51 000,00 1 897 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 000,00 -31 500,00 348 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -5 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -1 000,00 100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 336 300,00 0,00 336 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 954,00 -1 292,00 10 662,00

4260 Zakup energii 2 350,00 500,00 2 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 750,00 20 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 155,00 42,00 1 197,00

801 Oświata i wychowanie 16 930 308,73 4 558,54 16 934 867,27

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5905A34-7338-45AB-A08A-8FCA278C4B20. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

95 332,73 4 558,54 99 891,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 926,37 4 558,54 63 484,91

852 Pomoc społeczna 1 211 939,00 -3 052,00 1 208 887,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 081,00 -453,00 10 628,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 081,00 -453,00 10 628,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

110 618,00 1 052,00 111 670,00

3110 Świadczenia społeczne 93 768,00 1 052,00 94 820,00

85216 Zasiłki stałe 125 738,00 -3 329,00 122 409,00

3110 Świadczenia społeczne 125 197,00 -3 329,00 121 868,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 580 698,00 -322,00 580 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 993,00 -322,00 366 671,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -50,00 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 50,00 2 550,00

85295 Pozostała działalność 29 700,00 0,00 29 700,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 -1 200,00 11 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 1 200,00 17 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 549 393,00 178,00 549 571,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 593,00 178,00 9 771,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 712,00 178,00 890,00

855 Rodzina 4 466 350,00 -50 276,00 4 416 074,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 988 000,00 -50 276,00 3 937 724,00

3110 Świadczenia społeczne 3 954 103,00 -49 284,00 3 904 819,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00 -120,00 25 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 340,00 -21,00 4 319,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,00 -2,00 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 916,00 -300,00 1 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -549,00 1 451,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

428 891,00 0,00 428 891,00

3110 Świadczenia społeczne 349 133,00 43,00 349 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 -572,00 34 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 670,00 1 044,00 38 714,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5905A34-7338-45AB-A08A-8FCA278C4B20. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 925,00 -15,00 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -500,00 1 000,00

Razem: 42 799 179,77 -47 158,46 42 752 021,31

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5905A34-7338-45AB-A08A-8FCA278C4B20. Podpisany Strona 3



załącznik nr 3 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Podkowa leśna nr 123/FN/2021 z dnia 30.11.2021 r.

plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 81 123,00 1 433,00 82 556,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 195,00 1 433,00 69 628,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 195,00 1 433,00 69 628,00

801 Oświata i wychowanie 95 332,73 4 558,54 99 891,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

95 332,73 4 558,54 99 891,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 332,73 4 558,54 99 891,27

855 Rodzina 4 386 438,00 -50 276,00 4 336 162,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 988 000,00 -50 276,00 3 937 724,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 988 000,00 -50 276,00 3 937 724,00

Razem: 4 563 695,73 -44 284,46 4 519 411,27

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5905A34-7338-45AB-A08A-8FCA278C4B20. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Podkowa leśna nr 123/FN/2021 z dnia 30.11.2021 r.

plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 81 123,00 1 433,00 82 556,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 195,00 1 433,00 69 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 970,55 1 220,00 55 190,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 766,00 213,00 9 979,00

801 Oświata i wychowanie 95 332,73 4 558,54 99 891,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

95 332,73 4 558,54 99 891,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 926,37 4 558,54 63 484,91

855 Rodzina 4 386 438,00 -50 276,00 4 336 162,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 988 000,00 -50 276,00 3 937 724,00

3110 Świadczenia społeczne 3 954 103,00 -49 284,00 3 904 819,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00 -120,00 25 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 340,00 -21,00 4 319,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,00 -2,00 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 916,00 -300,00 1 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -549,00 1 451,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

392 096,00 0,00 392 096,00

3110 Świadczenia społeczne 349 133,00 43,00 349 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 100,00 -572,00 7 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 600,00 1 044,00 33 644,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -15,00 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -500,00 1 000,00

Razem: 4 563 695,73 -44 284,46 4 519 411,27

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5905A34-7338-45AB-A08A-8FCA278C4B20. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
W rozdz. 75011 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 1.433,00 w związku ze 
zwiększeniem dotacji na  realizację zadań zleconych. 
 
W rozdz. 80153 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 4.558,54 zł, w związku ze zwiększeniem 
dotacji na zakup podręczników dla uczniów. 
 
W rozdz. 85501 zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 50.276 zł., w związku ze 
zmniejszeniem dotacji. 
 
W rozdz. 85502 w ramach zadań zleconych przenosi się plan wydatków. Zwiększa się §3110 o kwotę 43 zł 
oraz zwiększa się plan wydatków w §4110 o kwotę 1044 zł. Środki przenosi się z §4010, 4120 i §4300. 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania własne: 
W rozdz. 85213 §203 zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 453 zł, w związku ze 
zmniejszeniem dotacji na  składki zdrowotne. 
 
W rozdz. 85214 §2030 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 1.052 zł., w związku ze 
zwiększeniem dotacji na wypłatę zasiłków okresowych. 
 
W rozdz. 85216 §2030 zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 3.329 zł., w związku ze 
zmniejszeniem dotacji na zasiłki stałe. 
 
W rozdz. 85415 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 178 zł., w związku ze zwiększeniem 
dotacji celowej na pomoc materialną dla uczniów. 
 
W rozdz. 85219 zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 322 zł. w związku z uzyskaniem 
informacji o zmniejszeniu dotacji. 
 
Zmiany w planie wydatków bieżących: 
W rozdz. 40002 §4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę  2.000 zł , z przeznaczeniem na umowę 
zlecenie na wymianę nakładek do zdalnego odczytu wodomierzy. Środki przenosi się z 4010 i 4040. 
 
W rozdz. 70005 §4610 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00, celem zabezpieczenia środków na 
opłaty sądowe. Środki przenosi się z §4590. 
 
W rozdz. 75023 zwiększa się plan wydatków w §3020 o kwotę 1.500 zł., celem zabezpieczenia środków na 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń .Ponadto zwiększa się plan wydatków w §4010 o kwotę 
51.000 zł, z przeznaczeniem na wydatki osobowe pracowników. Środki przenosi się z §4110, 4120, 4170, 
4410, 4420 i 4710. 
 
W rozdz. 75085 przenosi się między paragrafami plan wydatków. Zwiększa się plan  wydatków w §4260 o 
kwotę 500 zł w §4300 o kwotę 750 zł oraz w §4260 o kwotę 42 zł., celem zabezpieczenia środków na 
energię, usługi pozostałe oraz opłaty telekomunikacyjne.  Środki przenosi się z §4210. 
 
W rozdz. 85295 przenosi się kwotę 1.200 zł. z §3110 do §4300 celem zabezpieczenia środków na usługi. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5905A34-7338-45AB-A08A-8FCA278C4B20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



